



Referat

Underutval for rehabilitering

Dato og tidspunkt:	01.12.2021
Møtestad:	Digitalt møte
Møteleiar:	Britt Madli Manger
Til stade:	Susanne Villanger Rolland (Vaksdal), Britt Madli Manger (Voss sjukehus) Helge Kvåle (SAFO), Hilde Ystanes (Kvam), John Haavardsholm (Voss)
Fråfall utan vara:	Kjellfrid Skutlaberg (FFO), Sigrid Denver (Voss DPS), Aina Samnøy (Ulvik), Kari Helland Bu (Eidfjord)
Referent:	Susanne Villanger Rolland

Nr.	Saksliste	Sakstype (Vedtak Drøfting Orientering)	Vedlegg	Ansvar
20/21	Godkjenning av innkalling og saksliste Godkjent utan kommentar	V		
21/21	Godkjenning av referat frå møte i underutvalet 05.05.21 Godkjent utan kommentar	V	1	
03/21	Lokalsjukehuskonferansen Forelesarar klare. Invitasjon kjem ila denne veka . Viktig å formidle invitasjon på eige arbeidsplass, og til andre som kan være aktuelle.	D/V		
17/21	Digital samhandling Kva mogelegheiter finst? Kvam har erfaring med bruk av teams i samhandling med sjukehus. Kommunen må organisere og invitere til møte. Ikkje alt personell i sjukehus som har tilgang på teams.	D		

	<p>E-helse usikker på om teams er sikkert nok. Forslag Join, Norsk Helsenet si løysning.</p> <p>Sjukehuset skal fram i tid skifte journalsystem, får då videokonsultasjonsfunksjon. Usikkerhet om ein i det nye journalsystemet kan samhandle med eksterne aktører.</p> <p>Viktig at ei løysning med digitalt møte mellom spesialisthelsetenesta og kommunen er så enkelt som mulig.</p> <p>Britt Madli tar saken vidare med e-helse. Hilde snakkar med IKT i Kvam.</p> <p>Muligheter for prosjekt? Pilot i ei avdeling... Kva avdeling på sjukehuset kan være mest nyttig?</p> <p>Tar opp igjen tråden i neste møte.</p>			
22/21	<p>Fastsetjing av valperiode for leiar Forslag om 2 år.</p> <p>Korleis blir leiar funksjon ifh til rehabiliteringskonferansen? Jobber vidare med å avklare leiarfunksjon ila våren.</p>	V		
5/21	<p>Val av leiar for rehabutvalet Hilde Ystanes, Kvam, valgt til leiar i neste periode</p>	V		
23/21	<p>Orientering frå partane om pågåande, eller planlagde prosessar, samarbeidstiltak, eller anna</p> <p>SAFO: Har lagt opp planar for 2022. Årsmøter for foreiningane i løpet av februar 22.</p> <p>Kvam: Har starta arbeid med rullering fysio/ergo plan. Ferdig med arbeidet ila året. Kvam vore med i læringsnettverk ifh til tenester i heim, meir tverrfaglig vudering ifh behov. Opplever at samarbeid mellom kortidsavdeling og heimesjukepleie har blitt bedre. Hjelper fleire i heimen med meir kompleks problematikk. Prøver heim først, framfor kortidsavdeling. Klarer å ta imot pasientar frå sjukehus.</p> <p>Voss; Hagahaugen ferdig med nye nettsider. Jobber med å bli HELFO godkjent. Kommer til å tilby nabokommuner rehabiliteringsplasser, når dei har ledig kapasitet. Auke frå 10-22 pasientar i 2022. Ansatt ny fysioterapeut som skal jobbe med friskliv og mestring. Blir og tilbud til nabokommunar.</p> <p>Vaksdal; arbeid med oppstart rehabiliteringsteam, demensteam og forebyggande heimebesøk</p>	O		

	Voss sjukehus; Omorganisering og ombygging. Travelt i den daglege drifta. Jobber vidare med forløp hjerneslag			
24/21	Eventuelt: Møteplan 2022; Flytter februar møtet til januar, grunna lokalsjukehuskonferansen. Ny dato for første møte 26.januar. Øvrige møte: 4. mai, 7. sept. Og 7. desember.	0		